
CLASS TOT Società Nome e Cognome Vp Volt Volt Media finale Vp Trave Trave Media finale Vp Suolo Suolo Media finale

1 36,250 A.S.D. EUROPA CIAMPINO CINCAGLINI REBECCA (P) 13,500 0,600 0,800 0,700 12,800 12,400 0,400 0,400 0,400 12,000 12,400 0,800 1,100 0,950 11,450

2 36,050 A.S.D.MONDO MOVIMENTO LA CIVITA GIORGIA (P) 13,500 0,500 0,800 0,650 12,850 12,000 0,500 0,600 0,550 11,450 12,400 0,500 0,800 0,650 11,750
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3 35,550 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" LOCCI AURORA (P) 13,500 1,100 1,200 1,150 12,350 12,200 0,600 0,900 0,750 11,450 12,400 0,800 0,500 0,650 11,750

4 35,150 MINNIE GYM CUTULI ARIANNA (P) 13,500 0,900 1,200 1,050 12,450 12,200 0,900 1,000 0,950 11,250 12,400 0,800 1,100 0,950 11,450

5 35,050 A.S.D. PEGASO ROTOLONI ALICE (P) 13,500 1,500 1,400 1,450 12,050 12,400 0,300 0,400 0,350 12,050 12,400 1,400 1,500 1,450 10,950

6 35,000 A.S.D.MONDO MOVIMENTO FERRARA FEDERICA (P) 13,500 1,000 1,200 1,100 12,400 12,000 1,000 0,800 0,900 11,100 12,400 0,900 0,900 0,900 11,500

7 34,800 A.S.D.MONDO MOVIMENTO GARBELLI AURORA (P) 13,500 1,500 1,100 1,300 12,200 12,000 0,800 0,900 0,850 11,150 12,400 0,900 1,000 0,950 11,450

8 34,450 A.S.D.MONDO MOVIMENTO SEBASTIANELLI ARIANNA (P) 13,500 1,200 1,100 1,150 12,350 12,000 0,900 0,900 0,900 11,100 12,400 1,300 1,500 1,400 11,000

9 34,100 A.S.D. BENEFYT CAZACU MARIA ELENA (P) 13,500 1,300 1,500 1,400 12,100 12,800 1,500 1,800 1,650 11,150 12,000 1,100 1,200 1,150 10,850

10 34,100 SPORT SANTA MARIA S.S.D. ar.l. BRENDA CAMILLA (P) 13,500 1,300 1,500 1,400 12,100 12,400 1,700 1,900 1,800 10,600 12,400 1,000 1,000 1,000 11,400

11 34,000 A.S.D. EUROPA CIAMPINO BOCCANERA DESIRE (P) 13,500 0,600 0,800 0,700 12,800 12,200 2,100 2,300 2,200 10,000 12,400 1,300 1,100 1,200 11,200

12 33,800 NEW PHYSICAL GOOD 1 PICONE ROSALBA (P) 13,500 2,600 3,000 2,800 10,700 12,400 0,500 0,500 0,500 11,900 12,400 1,100 1,300 1,200 11,200

13 33,400 GYM ART A.S.D. SPERANZA LYSA (P) 12,500 1,100 0,900 1,000 11,500 11,800 1,000 1,300 1,150 10,650 12,400 1,300 1,000 1,150 11,250

14 33,300 VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1 LUCARINI SARA (P) 13,500 1,400 1,600 1,500 12,000 12,000 1,300 1,600 1,450 10,550 12,200 1,600 1,300 1,450 10,750

15 32,300 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" MARTINI GIULIA (P) 13,500 1,600 1,700 1,650 11,850 12,000 2,900 2,600 2,750 9,250 12,200 1,000 1,000 1,000 11,200
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16 32,250 GYM SPORTING CLUB A.S.D. COLOMBO ELISABETH (P) 13,500 1,000 1,200 1,100 12,400 12,200 2,200 2,400 2,300 9,900 12,000 1,800 2,300 2,050 9,950

17 32,150 A.S.D. GINNASTICA ROMA SUD CIANRALLI GIORGIA (P) 13,500 1,800 2,100 1,950 11,550 12,400 2,700 2,900 2,800 9,600 12,200 1,100 1,300 1,200 11,000

18 31,950 GYM ART A.S.D. MONTELLA STEFANY (P) 13,000 1,800 2,000 1,900 11,100 12,000 2,200 2,100 2,150 9,850 12,400 1,300 1,500 1,400 11,000

19 31,450 GYM SPORTING CLUB A.S.D. GALLO AFFLITTO MARIA CHIARA (P) 13,500 1,400 1,100 1,250 12,250 12,200 2,100 2,000 2,050 10,150 12,000 2,800 3,100 2,950 9,050

20 31,150 GYM SPORTING CLUB A.S.D. CORTELLI CHIARA (P) 13,500 1,400 1,600 1,500 12,000 12,200 1,300 1,400 1,350 10,850 11,600 3,300 3,300 3,300 8,300

21 29,100 GYM SPORTING CLUB A.S.D. CASA' GIOIA (P) 13,000 1,000 1,200 1,100 11,900 11,800 2,200 2,100 2,150 9,650 9,200 1,500 1,800 1,650 7,550

22 27,400 GYM SPORTING CLUB A.S.D. FERLISI ILARY (P) 13,000 1,800 2,000 1,900 11,100 11,600 2,800 2,900 2,850 8,750 11,800 4,000 4,500 4,250 7,550

23 27,200 GYM SPORTING CLUB A.S.D. SARDO CARDALANO CELINE (P) 12,500 1,200 1,400 1,300 11,200 11,800 3,700 4,100 3,900 7,900 12,000 3,700 4,100 3,900 8,100

24 26,450 GYM SPORTING CLUB A.S.D. SARDO CARDALANO SYRIA (P) 12,500 1,500 1,300 1,400 11,100 11,800 3,800 3,800 3,800 8,000 11,600 4,400 4,100 4,250 7,350

25 25,650 A.S.D. KERKENT GYM TEAM SORTINO NOELIA (P) 13,500 1,500 1,400 1,450 12,050 7,000 2,800 2,900 2,850 4,150 12,000 2,500 2,600 2,550 9,450

26 25,200 GYM SPORTING CLUB A.S.D. BARLETTA MARTINA (P) 12,500 2,100 2,500 2,300 10,200 9,200 1,700 2,000 1,850 7,350 11,600 3,700 4,200 3,950 7,650

27 24,000 GYM SPORTING CLUB A.S.D. IACONO QUARANTINO GIOIA (P) 13,000 1,600 1,900 1,750 11,250 11,600 5,400 5,500 5,450 6,150 12,000 5,100 5,700 5,400 6,600

28 20,800 GYM SPORTING CLUB A.S.D. NOBILE ALESSANDRA(P) 12,500 2,500 2,500 2,500 10,000 9,200 4,200 4,000 4,100 5,100 9,200 3,200 3,800 3,500 5,700
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CLASS TOT Società Nome e Cognome Vp Volt Volt Media finale Vp Trave Trave Media finale Vp Suolo Suolo Media finale

1 36,100 NEW PHYSICAL GOOD 1 SCHIAVA MARIA PIA (G) 13,500 0,500 0,600 0,550 12,950 12,400 0,800 0,600 0,700 11,700 12,400 1,100 0,800 0,950 11,450

2 35,950 A.S.D. GINNASTICA ROMA SUD ARGENIO GIORGIA (G) 13,500 0,900 0,900 0,900 12,600 12,400 0,500 0,600 0,550 11,850 12,400 1,000 0,800 0,900 11,500

3 35,750 A.S.D. PEGASO CASCIOTTI ELEONORA (G) 13,500 1,000 1,100 1,050 12,450 12,400 0,500 0,600 0,550 11,850 12,400 1,100 0,800 0,950 11,450

4 35,650 A.S.D. BENEFYT PEGAN DEZZI SARA (G) 13,500 1,200 1,000 1,100 12,400 12,400 1,000 0,900 0,950 11,450 12,400 0,600 0,600 0,600 11,800

5 35,450 A.S.D. KINES ‐ ROMA LEVATI LAURA (G) 13,500 1,000 1,100 1,050 12,450 12,400 1,000 1,000 1,000 11,400 12,400 0,800 0,800 0,800 11,600

6 35,450 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" CARA FRANCESCA (G) 13,500 0,800 0,900 0,850 12,650 12,400 1,000 1,200 1,100 11,300 12,400 1,000 0,800 0,900 11,500

7 35,400 NEW PHYSICAL GOOD 1 ESPOSITO ANNA (G) 13,500 1,100 1,000 1,050 12,450 12,400 0,800 0,800 0,800 11,600 12,400 1,200 0,900 1,050 11,350

8 35,350 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" SERRA VIOLA SARA (G) 13,500 1,000 1,200 1,100 12,400 12,400 1,200 1,300 1,250 11,150 12,400 0,600 0,600 0,600 11,800

GIOVANISSIME

9 35,300 SPORT SANTA MARIA S.S.D. ar.l. DAL MONTE CASONI MICHELA (G) 13,500 0,900 1,000 0,950 12,550 12,400 1,200 1,400 1,300 11,100 12,400 0,600 0,900 0,750 11,650

10 35,200 A.S.D. EUROPA CIAMPINO BOCCANERA NICOLE (G) 13,500 1,400 1,400 1,400 12,100 12,400 0,800 1,000 0,900 11,500 12,400 0,900 0,700 0,800 11,600

11 35,200 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" FRAU ELEONORA STEFANIA (G) 13,500 1,400 1,200 1,300 12,200 12,400 0,700 0,900 0,800 11,600 12,400 0,900 1,100 1,000 11,400

12 35,100 MINNIE GYM MOLLICONE MARGOT MARIA (G) 13,500 0,900 1,100 1,000 12,500 12,400 1,000 1,100 1,050 11,350 12,400 1,000 1,300 1,150 11,250

13 34,950 NEW PHYSICAL GOOD 1 FUSCO CLAUDIA (G) 13,500 1,400 1,200 1,300 12,200 12,400 1,100 1,000 1,050 11,350 12,400 1,000 1,000 1,000 11,400

14 34,450 VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1 CAIAZZA GIADA (G) 13,500 1,700 1,500 1,600 11,900 12,000 0,800 0,700 0,750 11,250 12,200 0,800 1,000 0,900 11,300

15 34,000 ARTISTICA MUGELLO A.S.D. FOCARDI NOEMI (G) 13,500 0,900 0,900 0,900 12,600 12,000 0,800 0,900 0,850 11,150 11,400 1,000 1,300 1,150 10,250

16 33,300 MINNIE GYM LUBERTI GIULIA (G) 13,500 0,800 1,100 0,950 12,550 12,400 2,800 2,800 2,800 9,600 12,400 1,200 1,300 1,250 11,150

17 32,050 GYM SPORTING CLUB A.S.D. MORALES NOEMI (G) 13,000 1,700 1,500 1,600 11,400 12,400 1,800 1,500 1,650 10,750 12,200 2,400 2,200 2,300 9,900

18 31,800 NUOVA POLISPORTIVA BELLIZZI A.S.D. GRECO FABIANA (G) 13,500 2,100 2,400 2,250 11,250 12,000 1,900 2,300 2,100 9,900 12,000 1,500 1,200 1,350 10,650

19 31,500 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA BALDI SOFIA (G) 13,000 2,900 2,400 2,650 10,350 12,000 1,100 1,400 1,250 10,750 11,800 1,300 1,500 1,400 10,400

20 30,600 GYM ART A.S.D. DI NARDO FRANCESCA (G) 13,500 0,600 0,800 0,700 12,800 12,400 0,900 1,000 0,950 11,450 7,200 0,800 0,900 0,850 6,350

21 29,000 GYM SPORTING CLUB A.S.D. MODICA DENISE (G) 13,500 2,100 2,600 2,350 11,150 11,800 1,800 1,700 1,750 10,050 11,600 3,600 4,000 3,800 7,800
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22 25,750 A.S.D. KERKENT GYM TEAM LO PICCOLO EMANUELA (G) 13,500 2,800 2,500 2,650 10,850 9,600 3,200 2,700 2,950 6,650 11,800 3,300 3,800 3,550 8,250

23 25,700 GYM SPORTING CLUB A.S.D. LONGO FEDERICA (G) 12,500 1,800 1,500 1,650 10,850 11,600 2,200 2,400 2,300 9,300 9,000 3,400 3,500 3,450 5,550

24 25,500 GYM SPORTING CLUB A.S.D. LONGO MARIA CHIARA (G) 12,500 2,300 2,600 2,450 10,050 11,800 1,800 2,000 1,900 9,900 9,200 3,400 3,900 3,650 5,550

25 20,100 A.S.D. KERKENT GYM TEAM SODANO CHIARA (G) 12,500 1,600 1,600 1,600 10,900 9,600 6,900 7,300 7,100 2,500 9,600 2,900 2,900 2,900 6,700

CLASS TOT Società Nome e Cognome Vp Volt Volt Media finale Vp Trave Trave Media finale Vp Suolo Suolo Media finale

1 39,000 NEW PHYSICAL GOOD 1 ALBORINO MIRIAM 14,000 0,600 0,800 0,700 13,300 13,600 0,600 0,600 0,600 13,000 13,600 0,900 0,900 0,900 12,700

2 38,950 GYM ART A.S.D. MONTELLA CHIARA 14,000 1,200 1,000 1,100 12,900 13,600 0,500 0,600 0,550 13,050 13,600 0,700 0,500 0,600 13,000

3 38,800 A.S.D. PEGASO MANCINI NANCY 14,000 0,900 1,000 0,950 13,050 13,600 0,600 0,800 0,700 12,900 13,600 0,700 0,800 0,750 12,850

4 38 800 A S D INSIDE WELLNESS GYM SRL PUGLIELLI 14 000 0 500 0 500 0 500 13 500 13 600 1 500 1 500 1 500 12 100 13 600 0 400 0 400 0 400 13 200

ALLIEVE

4 38,800 A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM SRL PUGLIELLI 14,000 0,500 0,500 0,500 13,500 13,600 1,500 1,500 1,500 12,100 13,600 0,400 0,400 0,400 13,200

5 38,550 A.S.D. KINES ‐ ROMA MACALUSO CLAUDIA 14,000 0,800 0,800 0,800 13,200 13,600 0,800 1,000 0,900 12,700 13,400 0,700 0,800 0,750 12,650

6 38,350 A.S.D. EDOARDO ANTONELLI CARAPACCHI GAIA 14,000 0,800 0,900 0,850 13,150 13,600 0,900 0,800 0,850 12,750 13,600 1,100 1,200 1,150 12,450

7 38,200 A.S.D. KINES ‐ ROMA CASTELLANO SOFIA 14,000 0,900 0,900 0,900 13,100 13,400 1,000 0,800 0,900 12,500 13,600 1,100 0,900 1,000 12,600

8 38,000 A.S.D. KINES ‐ ROMA BRIVITELLO SOFIA 14,000 1,400 1,200 1,300 12,700 13,600 1,100 1,200 1,150 12,450 13,600 0,700 0,800 0,750 12,850

9 37,550 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" LOCCI ROBERTA 14,000 1,400 1,100 1,250 12,750 13,600 1,600 1,700 1,650 11,950 13,600 0,700 0,800 0,750 12,850

10 37,500 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" PILLONI ELENA 14,000 1,500 1,700 1,600 12,400 13,600 1,000 1,300 1,150 12,450 13,600 1,000 0,900 0,950 12,650

11 37,300 SPORT SANTA MARIA S.S.D. ar.l. RANELLI ALESSIA  14,000 1,500 1,300 1,400 12,600 13,400 1,200 1,300 1,250 12,150 13,600 1,100 1,000 1,050 12,550

12 37,250 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" MURONI ELENA 13,500 1,700 1,800 1,750 11,750 13,600 0,800 0,900 0,850 12,750 13,600 0,800 0,900 0,850 12,750

13 37,150 A.S.D. PEGASO BOUSTANI EID SOFIA 14,000 1,500 1,200 1,350 12,650 13,600 1,000 0,800 0,900 12,700 13,600 1,900 1,700 1,800 11,800

14 36,900 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" MEDDA ILARIA 14,000 1,600 1,900 1,750 12,250 13,400 1,400 1,300 1,350 12,050 13,600 0,900 1,100 1,000 12,600

15 36,750 GYM ART A.S.D. SPERANZA MARIA 14,000 1,300 1,400 1,350 12,650 13,400 1,500 1,700 1,600 11,800 13,600 1,400 1,200 1,300 12,300

16 36,750 A.P.D VIGNA PIA RUSSO SILVIA 14,000 2,500 2,200 2,350 11,650 13,600 0,700 0,800 0,750 12,850 13,600 1,200 1,500 1,350 12,250
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17 36,700 ARTISTICA MUGELLO A.S.D. FOCARDI GIULIA 13,500 1,300 1,300 1,300 12,200 12,800 0,700 0,900 0,800 12,000 13,400 0,800 1,000 0,900 12,500

18 36,250 NEW PHYSICAL GOOD 1 PEZZULLO ELISABETTA 13,500 0,900 0,700 0,800 12,700 13,400 1,300 1,400 1,350 12,050 13,400 1,700 2,100 1,900 11,500

19 36,100 A.S.D. PURAVIDA NUCCIO SOPHIA 14,000 1,300 1,500 1,400 12,600 13,200 1,600 1,500 1,550 11,650 13,000 1,000 1,300 1,150 11,850

20 35,700 GYM ART A.S.D. DE ROSA CHIARA 14,000 2,300 2,100 2,200 11,800 13,400 1,300 1,600 1,450 11,950 13,600 1,500 1,800 1,650 11,950

21 35,700 ACROBATIC ACADEMY CARUSO YLENIA 14,000 1,600 1,900 1,750 12,250 13,600 2,200 2,400 2,300 11,300 13,600 1,300 1,600 1,450 12,150

22 35,650 A.S.D. JUDO PRENESTE PIETRANTONIO RACHELE 14,000 1,800 1,500 1,650 12,350 13,400 2,000 2,300 2,150 11,250 13,600 1,500 1,600 1,550 12,050

23 34,200 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA DE SIMONE GAIA 13,000 1,800 2,000 1,900 11,100 13,400 1,900 2,100 2,000 11,400 13,400 1,600 1,800 1,700 11,700

24 33,800 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA CELLINI MARTINA 13,500 1,300 1,400 1,350 12,150 13,200 3,300 3,100 3,200 10,000 13,600 2,100 1,800 1,950 11,650

25 33,300 GYM SPORTING CLUB A.S.D. CIRASOLO ANDREA 13,000 1,600 1,400 1,500 11,500 12,800 1,900 1,900 1,900 10,900 13,600 2,400 2,400 2,400 10,900

26 32,950 NUOVA POLISPORTIVA BELLIZZI A.S.D. LA ROCCA MARIA ROSA 12,500 1,000 1,000 1,000 11,500 12,600 2,100 2,400 2,250 10,350 13,200 2,000 2,200 2,100 11,100

27 30,200 GYM SPORTING CLUB A.S.D. MAZZA VALERIA 14,000 2,400 1,900 2,150 11,850 12,400 1,500 1,500 1,500 10,900 10,400 2,700 3,200 2,950 7,450

28 29,650 NUOVA POLISPORTIVA BELLIZZI A.S.D. GRECO CLAUDIA 12,500 1,400 1,300 1,350 11,150 10,200 2,000 1,600 1,800 8,400 12,800 2,600 2,800 2,700 10,100

29 28,850 GYM SPORTING CLUB A.S.D. NOBILE SARA 12,500 2,100 2,300 2,200 10,300 12,400 3,600 3,900 3,750 8,650 12,800 2,700 3,100 2,900 9,900

30 28,800 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA DI BATTISTA ALESSANDRA 12,500 1,700 2,000 1,850 10,650 11,800 4,300 4,300 4,300 7,500 13,000 2,500 2,200 2,350 10,650

31 23,250 GYM SPORTING CLUB A.S.D. IACONO QUARANTINO OHARA 12,500 2,700 2,400 2,550 9,950 11,800 4,300 3,900 4,100 7,700 9,600 3,700 4,300 4,000 5,600
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CLASS TOT Società Nome e Cognome Vp Volt Volt Media finale Vp Trave Trave Media finale Vp Suolo Suolo Media finale

1 43,750 NEW PHYSICAL GOOD 1 GRIFFO SONIA (J) 16,000 0,900 0,800 0,850 15,150 15,600 1,300 1,100 1,200 14,400 15,000 0,900 0,700 0,800 14,200

2 43,600 A.D. POL.CITTA' FUTURA S.S.D. a r.l. MINTO DILETTA (J) 16,000 0,300 0,300 0,300 15,700 15,200 1,000 1,000 1,000 14,200 15,400 1,800 1,600 1,700 13,700

3 43,050 A.D. POL.CITTA' FUTURA S.S.D. a r.l. DE LORENZO GIORGIA (J) 16,000 0,500 0,500 0,500 15,500 14,400 0,800 1,000 0,900 13,500 15,600 1,500 1,600 1,550 14,050

4 42,800 A.D. POL.CITTA' FUTURA S.S.D. a r.l. BIAGIOLI GIULIA (J) 16,000 0,400 0,300 0,350 15,650 15,400 1,600 1,700 1,650 13,750 14,600 1,100 1,300 1,200 13,400

5 42,600 GYM ART A.S.D. AHMAD FATIMA (J) 16,000 1,500 1,300 1,400 14,600 15,600 1,700 1,900 1,800 13,800 16,000 1,700 1,900 1,800 14,200

6 42,150 A.S.D. EDOARDO ANTONELLI RECCHIUTI ELISABETTA (J) 16,000 1,000 1,000 1,000 15,000 15,600 2,700 2,700 2,700 12,900 15,600 1,400 1,300 1,350 14,250

7 42,100 A.S.D. EDOARDO ANTONELLI NERI FRANCESCA (J) 16,000 0,600 0,900 0,750 15,250 15,400 2,100 2,000 2,050 13,350 15,400 1,900 1,900 1,900 13,500

8 41,700 A.D. POL.CITTA' FUTURA S.S.D. a r.l. GRAZIOSI GIULIA (J) 16,000 0,600 0,600 0,600 15,400 14,600 1,700 1,700 1,700 12,900 15,600 2,000 2,400 2,200 13,400

9 41 650 A D POL CITTA' FUTURA S S D l SPINA FEDERICA (J) 16 000 0 400 0 300 0 350 15 650 14 400 0 900 1 100 1 000 13 400 14 800 2 100 2 300 2 200 12 600

JUNIOR ‐ Primo Turno

9 41,650 A.D. POL.CITTA' FUTURA S.S.D. a r.l. SPINA FEDERICA (J) 16,000 0,400 0,300 0,350 15,650 14,400 0,900 1,100 1,000 13,400 14,800 2,100 2,300 2,200 12,600

10 41,300 A.S.D. JUDO PRENESTE SCHILLACI ILARIA (J) 16,000 1,000 0,800 0,900 15,100 15,000 2,300 2,400 2,350 12,650 15,400 1,800 1,900 1,850 13,550

11 40,800 A.P.D VIGNA PIA CASALE GIULIA (J) 16,000 1,600 1,400 1,500 14,500 15,400 1,900 2,100 2,000 13,400 14,800 1,900 1,900 1,900 12,900

12 40,800 A.S.D. JUDO PRENESTE OTTAVIANI AURORA (J) 15,500 1,700 1,600 1,650 13,850 15,000 1,700 1,600 1,650 13,350 15,800 2,100 2,300 2,200 13,600

13 40,650 ARTISTICA MUGELLO A.S.D. BONI ALYSSA (J) 15,500 0,500 0,600 0,550 14,950 13,800 2,000 1,800 1,900 11,900 15,600 1,800 1,800 1,800 13,800

14 40,650 A.S.D. JUDO PRENESTE TASSANI FRANCESCA(J) 16,000 1,100 0,900 1,000 15,000 15,600 3,200 3,200 3,200 12,400 15,800 2,500 2,600 2,550 13,250

15 40,500 A.D. POL.CITTA' FUTURA S.S.D. a r.l. RISA CLAUDIA (J) 16,000 0,800 0,800 0,800 15,200 14,400 2,300 2,400 2,350 12,050 15,200 2,000 1,900 1,950 13,250

16 40,450 A.P.D VIGNA PIA CIRINEI VITTORIA (J) 16,000 1,200 1,000 1,100 14,900 14,800 1,800 1,700 1,750 13,050 14,400 1,800 2,000 1,900 12,500

17 38,650 A.S.D. BENEFYT BASILE GIORGIA (J) 15,500 1,600 1,600 1,600 13,900 15,200 2,800 2,800 2,800 12,400 15,400 2,900 3,200 3,050 12,350

18 30,550 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA CLAUDIANI GIADA (J) 12,500 1,400 1,200 1,300 11,200 12,600 3,600 3,400 3,500 9,100 13,200 2,800 3,100 2,950 10,250

19 0,000 A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM SRL ALEXE RAMONA (J) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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CLASS TOT Società Nome e Cognome Vp Volt Volt Media finale Vp Trave Trave Media finale Vp Suolo Suolo Media finale

1 28,100 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" PORCU BEATRICE (J) 16,000 1,000 0,900 0,950 15,050 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,600 1,500 1,600 1,550 13,050

2 27,200 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" PORCU TATIANA (J) 15,500 2,300 2,000 2,150 13,350 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15,400 1,500 1,600 1,550 13,850

3 29,650 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" SCANO ANNA (J) 16,000 1,000 0,800 0,900 15,100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15,800 1,200 1,300 1,250 14,550

4 0,000 ARTISTICA MUGELLO A.S.D. BONI ALYSSA (J) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5 38,650 GYM SPORTING CLUB A.S.D. COLLURA FEDERICA (J) 16,000 1,500 1,400 1,450 14,550 13,800 3,400 3,100 3,250 10,550 16,000 2,300 2,600 2,450 13,550

6 40,200 GYM SPORTING CLUB A.S.D. ARGENTO ERIKA MARIA (J) 16,000 0,900 1,000 0,950 15,050 14,000 1,400 1,500 1,450 12,550 15,300 2,600 2,800 2,700 12,600

7 40,650 A.S.D. PEGASO MANICASTRI GAIA (J) 16,000 1,100 1,300 1,200 14,800 14,200 1,500 1,500 1,500 12,700 14,800 1,600 1,700 1,650 13,150

8 39,500 A.S.D. PEGASO SPADARO FEDERICA (J) 16,000 1,400 1,500 1,450 14,550 14,400 3,000 3,500 3,250 11,150 15,800 2,100 1,900 2,000 13,800

JUNIOR ‐ Secondo Turno

9 39,100 A.S.D. PEGASO DURANTE MARTINA (J) 16,000 1,900 2,000 1,950 14,050 14,400 1,500 1,500 1,500 12,900 15,400 3,000 3,500 3,250 12,150

10 40,450 A.S.D. PEGASO BALZI ALESSIA (J) 16,000 1,900 1,900 1,900 14,100 14,200 1,600 1,300 1,450 12,750 15,600 2,100 1,900 2,000 13,600

11 43,250 A.S.D. PEGASO FERRONI MARZIA (J) 16,000 0,900 0,900 0,900 15,100 15,400 1,800 1,800 1,800 13,600 16,000 1,400 1,500 1,450 14,550

12 41,150 A.S.D. KINES ‐ ROMA SENESI GINEVRA (J) 16,000 0,800 0,600 0,700 15,300 14,600 3,200 3,300 3,250 11,350 16,000 1,400 1,600 1,500 14,500

13 43,000 A.S.D. KINES ‐ ROMA SAI GIULIA (J) 16,000 1,200 1,100 1,150 14,850 15,000 0,900 0,900 0,900 14,100 15,600 1,500 1,600 1,550 14,050

14 41,500 A.S.D. KINES ‐ ROMA DI MAJO MARIANNA (J) 16,000 1,500 1,200 1,350 14,650 15,400 1,200 1,200 1,200 14,200 15,400 2,600 2,900 2,750 12,650

15 40,250 A.S.D. KINES ‐ ROMA TEMI AURELIA (J) 16,000 2,200 2,000 2,100 13,900 15,200 1,300 1,400 1,350 13,850 15,400 2,700 3,100 2,900 12,500

16 40,850 A.S.D. KINES ‐ ROMA RUBECA CARLOTTA (J) 16,000 1,600 1,600 1,600 14,400 15,400 1,800 2,000 1,900 13,500 15,200 2,200 2,300 2,250 12,950
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CLASS TOT Società Nome e Cognome Vp Volt Volt Media finale Vp Trave Trave Media finale Vp Suolo Suolo Media finale

1 43,750 NEW PHYSICAL GOOD 1 GRIFFO SONIA (J) 16,000 0,900 0,800 0,850 15,150 15,600 1,300 1,100 1,200 14,400 15,000 0,900 0,700 0,800 14,200

2 43,600 A.D. POL.CITTA' FUTURA S.S.D. a r.l. MINTO DILETTA (J) 16,000 0,300 0,300 0,300 15,700 15,200 1,000 1,000 1,000 14,200 15,400 1,800 1,600 1,700 13,700

3 43,450 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" SCANO ANNA (J) 16,000 1,000 0,800 0,900 15,100 15,200 1,300 1,500 1,400 13,800 15,800 1,200 1,300 1,250 14,550

4 43,250 A.S.D. PEGASO FERRONI MARZIA (J) 16,000 0,900 0,900 0,900 15,100 15,400 1,800 1,800 1,800 13,600 16,000 1,400 1,500 1,450 14,550

5 43,050 A.D. POL.CITTA' FUTURA S.S.D. a r.l. DE LORENZO GIORGIA (J) 16,000 0,500 0,500 0,500 15,500 14,400 0,800 1,000 0,900 13,500 15,600 1,500 1,600 1,550 14,050

6 43,000 A.S.D. KINES ‐ ROMA SAI GIULIA (J) 16,000 1,200 1,100 1,150 14,850 15,000 0,900 0,900 0,900 14,100 15,600 1,500 1,600 1,550 14,050

7 42,800 A.D. POL.CITTA' FUTURA S.S.D. a r.l. BIAGIOLI GIULIA (J) 16,000 0,400 0,300 0,350 15,650 15,400 1,600 1,700 1,650 13,750 14,600 1,100 1,300 1,200 13,400

8 42,600 GYM ART A.S.D. AHMAD FATIMA (J) 16,000 1,500 1,300 1,400 14,600 15,600 1,700 1,900 1,800 13,800 16,000 1,700 1,900 1,800 14,200

9 42 150 A S D EDOARDO ANTONELLI RECCHIUTI ELISABETTA (J) 16 000 1 000 1 000 1 000 15 000 15 600 2 700 2 700 2 700 12 900 15 600 1 400 1 300 1 350 14 250

JUNIOR ‐ Generale

9 42,150 A.S.D. EDOARDO ANTONELLI RECCHIUTI ELISABETTA (J) 16,000 1,000 1,000 1,000 15,000 15,600 2,700 2,700 2,700 12,900 15,600 1,400 1,300 1,350 14,250

10 42,100 A.S.D. EDOARDO ANTONELLI NERI FRANCESCA (J) 16,000 0,600 0,900 0,750 15,250 15,400 2,100 2,000 2,050 13,350 15,400 1,900 1,900 1,900 13,500

11 41,700 A.D. POL.CITTA' FUTURA S.S.D. a r.l. GRAZIOSI GIULIA (J) 16,000 0,600 0,600 0,600 15,400 14,600 1,700 1,700 1,700 12,900 15,600 2,000 2,400 2,200 13,400

12 41,650 A.D. POL.CITTA' FUTURA S.S.D. a r.l. SPINA FEDERICA (J) 16,000 0,400 0,300 0,350 15,650 14,400 0,900 1,100 1,000 13,400 14,800 2,100 2,300 2,200 12,600

13 41,500 A.S.D. KINES ‐ ROMA DI MAJO MARIANNA (J) 16,000 1,500 1,200 1,350 14,650 15,400 1,200 1,200 1,200 14,200 15,400 2,600 2,900 2,750 12,650

14 41,350 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" PORCU BEATRICE (J) 16,000 1,000 0,900 0,950 15,050 14,800 1,500 1,600 1,550 13,250 14,600 1,500 1,600 1,550 13,050

15 41,300 A.S.D. JUDO PRENESTE SCHILLACI ILARIA (J) 16,000 1,000 0,800 0,900 15,100 15,000 2,300 2,400 2,350 12,650 15,400 1,800 1,900 1,850 13,550

16 41,150 A.S.D. KINES ‐ ROMA SENESI GINEVRA (J) 16,000 0,800 0,600 0,700 15,300 14,600 3,200 3,300 3,250 11,350 16,000 1,400 1,600 1,500 14,500

17 40,850 A.S.D. KINES ‐ ROMA RUBECA CARLOTTA (J) 16,000 1,600 1,600 1,600 14,400 15,400 1,800 2,000 1,900 13,500 15,200 2,200 2,300 2,250 12,950

18 40,800 A.P.D VIGNA PIA CASALE GIULIA (J) 16,000 1,600 1,400 1,500 14,500 15,400 1,900 2,100 2,000 13,400 14,800 1,900 1,900 1,900 12,900

19 40,800 A.S.D. JUDO PRENESTE OTTAVIANI AURORA (J) 15,500 1,700 1,600 1,650 13,850 15,000 1,700 1,600 1,650 13,350 15,800 2,100 2,300 2,200 13,600

20 40,650 ARTISTICA MUGELLO A.S.D. BONI ALYSSA (J) 15,500 0,500 0,600 0,550 14,950 13,800 2,000 1,800 1,900 11,900 15,600 1,800 1,800 1,800 13,800

21 40,650 A.S.D. JUDO PRENESTE TASSANI FRANCESCA(J) 16,000 1,100 0,900 1,000 15,000 15,600 3,200 3,200 3,200 12,400 15,800 2,500 2,600 2,550 13,250
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22 40,650 A.S.D. PEGASO MANICASTRI GAIA (J) 16,000 1,100 1,300 1,200 14,800 14,200 1,500 1,500 1,500 12,700 14,800 1,600 1,700 1,650 13,150

23 40,500 A.D. POL.CITTA' FUTURA S.S.D. a r.l. RISA CLAUDIA (J) 16,000 0,800 0,800 0,800 15,200 14,400 2,300 2,400 2,350 12,050 15,200 2,000 1,900 1,950 13,250

24 40,450 A.P.D VIGNA PIA CIRINEI VITTORIA (J) 16,000 1,200 1,000 1,100 14,900 14,800 1,800 1,700 1,750 13,050 14,400 1,800 2,000 1,900 12,500

25 40,450 A.S.D. PEGASO BALZI ALESSIA (J) 16,000 1,900 1,900 1,900 14,100 14,200 1,600 1,300 1,450 12,750 15,600 2,100 1,900 2,000 13,600

26 40,250 A.S.D. KINES ‐ ROMA TEMI AURELIA (J) 16,000 2,200 2,000 2,100 13,900 15,200 1,300 1,400 1,350 13,850 15,400 2,700 3,100 2,900 12,500

27 40,250 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" PORCU TATIANA (J) 15,500 2,300 2,000 2,150 13,350 14,800 1,700 1,800 1,750 13,050 15,400 1,500 1,600 1,550 13,850

28 40,200 GYM SPORTING CLUB A.S.D. ARGENTO ERIKA MARIA (J) 16,000 0,900 1,000 0,950 15,050 14,000 1,400 1,500 1,450 12,550 15,300 2,600 2,800 2,700 12,600

29 39,500 A.S.D. PEGASO SPADARO FEDERICA (J) 16,000 1,400 1,500 1,450 14,550 14,400 3,000 3,500 3,250 11,150 15,800 2,100 1,900 2,000 13,800

30 39,100 A.S.D. PEGASO DURANTE MARTINA (J) 16,000 1,900 2,000 1,950 14,050 14,400 1,500 1,500 1,500 12,900 15,400 3,000 3,500 3,250 12,150

31 38,650 GYM SPORTING CLUB A.S.D. COLLURA FEDERICA (J) 16,000 1,500 1,400 1,450 14,550 13,800 3,400 3,100 3,250 10,550 16,000 2,300 2,600 2,450 13,550

32 38,650 A.S.D. BENEFYT BASILE GIORGIA (J) 15,500 1,600 1,600 1,600 13,900 15,200 2,800 2,800 2,800 12,400 15,400 2,900 3,200 3,050 12,350

33 30,550 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA CLAUDIANI GIADA (J) 12,500 1,400 1,200 1,300 11,200 12,600 3,600 3,400 3,500 9,100 13,200 2,800 3,100 2,950 10,250
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CLASS TOT Società Nome e Cognome Vp Volt Volt Media finale Vp Trave Trave Media finale Vp Suolo Suolo Media finale

1 44,600 MINNIE GYM GRIMALDI GINEVRA (M) 16,000 0,300 0,400 0,350 15,650 15,800 1,300 1,400 1,350 14,450 16,000 1,400 1,600 1,500 14,500

2 43,900 SPORT SANTA MARIA S.S.D. ar.l. DE ANGELIS CHIARA (M) 16,000 0,900 0,800 0,850 15,150 15,000 1,100 1,100 1,100 13,900 16,000 1,100 1,200 1,150 14,850

3 43,100 ARTISTICA MUGELLO A.S.D. KUKA EJSI (M) 16,000 0,700 0,700 0,700 15,300 15,200 1,900 2,000 1,950 13,250 15,800 1,200 1,300 1,250 14,550

4 42,900 MINNIE GYM PASCARELLA MARTINA (M) 16,000 0,500 0,700 0,600 15,400 16,000 2,400 2,400 2,400 13,600 15,600 1,600 1,800 1,700 13,900

5 42,450 A.S.D. BENEFYT GLIOZZO GIULIA (M) 16,000 0,700 0,500 0,600 15,400 15,600 1,800 1,700 1,750 13,850 15,800 2,600 2,600 2,600 13,200

6 42,150 A.D. POL.CITTA' FUTURA S.S.D. a r.l. SCIASCIA SARA (M) 16,000 0,400 0,400 0,400 15,600 14,200 1,000 1,200 1,100 13,100 15,000 1,700 1,400 1,550 13,450

7 42,050 MINNIE GYM ARZILLI ELISA (M) 16,000 0,500 0,600 0,550 15,450 15,600 2,600 2,900 2,750 12,850 15,800 2,000 2,100 2,050 13,750

8 40,250 NUOVA POLISPORTIVA BELLIZZI A.S.D. FARELLA MARIA NADREA (M) 16,000 1,600 1,600 1,600 14,400 14,800 1,800 1,900 1,850 12,950 15,400 2,400 2,600 2,500 12,900

9 40 150 GYM ART A S D IORIO RAFFAELLA (M) 16 000 1 000 0 900 0 950 15 050 15 200 2 300 2 500 2 400 12 800 16 000 3 400 4 000 3 700 12 300

MASTER ‐ Primo Turmo

9 40,150 GYM ART A.S.D. IORIO RAFFAELLA (M) 16,000 1,000 0,900 0,950 15,050 15,200 2,300 2,500 2,400 12,800 16,000 3,400 4,000 3,700 12,300

CLASS TOT Società Nome e Cognome Vp Volt Volt Media finale Vp Trave Trave Media finale Vp Suolo Suolo Media finale

1 24,400 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" MUSIO MONICA (M) 13,500 0,900 0,800 0,850 12,650 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13,800 2,000 2,100 2,050 11,750

2 42,250 A.S.D. GINNASTICA ROMA SUD LAURENZI LIVIA (M) 16,000 0,900 1,100 1,000 15,000 14,800 1,300 1,300 1,300 13,500 15,600 1,800 1,900 1,850 13,750

3 42,550 A.S.D. GINNASTICA ROMA SUD GUARNIERI ELENA (M) 16,000 1,000 1,300 1,150 14,850 15,200 1,300 1,400 1,350 13,850 15,800 1,900 2,000 1,950 13,850

4 0,000 ARTISTICA MUGELLO A.S.D. KUKA EJSI (M) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5 42,600 A.S.D. PEGASO CAVALIERI ALICE  (M) 16,000 0,600 0,700 0,650 15,350 14,800 1,600 1,400 1,500 13,300 15,800 1,700 2,000 1,850 13,950

6 41,050 A.S.D. PEGASO FELLONE GIORGIA  (M) 16,000 2,100 1,700 1,900 14,100 14,800 1,200 1,300 1,250 13,550 15,400 2,100 1,900 2,000 13,400

7 39,600 A.S.D. PEGASO CANNATA' EMANUELA  (M) 16,000 1,100 1,300 1,200 14,800 15,000 3,600 3,700 3,650 11,350 16,000 2,400 2,700 2,550 13,450

8 0,000 NUOVA POLISPORTIVA BELLIZZI A.S.D. ASCOLESE GIULIA (M) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

MASTER ‐ Secondo Turmo
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CLASS TOT Società Nome e Cognome Vp Volt Volt Media finale Vp Trave Trave Media finale Vp Suolo Suolo Media finale

1 44,600 MINNIE GYM GRIMALDI GINEVRA (M) 16,000 0,300 0,400 0,350 15,650 15,800 1,300 1,400 1,350 14,450 16,000 1,400 1,600 1,500 14,500

2 43,900 SPORT SANTA MARIA S.S.D. ar.l. DE ANGELIS CHIARA (M) 16,000 0,900 0,800 0,850 15,150 15,000 1,100 1,100 1,100 13,900 16,000 1,100 1,200 1,150 14,850

3 43,100 ARTISTICA MUGELLO A.S.D. KUKA EJSI (M) 16,000 0,700 0,700 0,700 15,300 15,200 1,900 2,000 1,950 13,250 15,800 1,200 1,300 1,250 14,550

4 42,900 MINNIE GYM PASCARELLA MARTINA (M) 16,000 0,500 0,700 0,600 15,400 16,000 2,400 2,400 2,400 13,600 15,600 1,600 1,800 1,700 13,900

5 42,600 A.S.D. PEGASO CAVALIERI ALICE  (M) 16,000 0,600 0,700 0,650 15,350 14,800 1,600 1,400 1,500 13,300 15,800 1,700 2,000 1,850 13,950

6 42,550 A.S.D. GINNASTICA ROMA SUD GUARNIERI ELENA (M) 16,000 1,000 1,300 1,150 14,850 15,200 1,300 1,400 1,350 13,850 15,800 1,900 2,000 1,950 13,850

7 42,450 A.S.D. BENEFYT GLIOZZO GIULIA (M) 16,000 0,700 0,500 0,600 15,400 15,600 1,800 1,700 1,750 13,850 15,800 2,600 2,600 2,600 13,200

8 42,250 A.S.D. GINNASTICA ROMA SUD LAURENZI LIVIA (M) 16,000 0,900 1,100 1,000 15,000 14,800 1,300 1,300 1,300 13,500 15,600 1,800 1,900 1,850 13,750

9 42,150 A.D. POL.CITTA' FUTURA S.S.D. a r.l. SCIASCIA SARA (M) 16,000 0,400 0,400 0,400 15,600 14,200 1,000 1,200 1,100 13,100 15,000 1,700 1,400 1,550 13,450

10 42 050 MINNIE GYM ARZILLI ELISA (M) 16 000 0 500 0 600 0 550 15 450 15 600 2 600 2 900 2 750 12 850 15 800 2 000 2 100 2 050 13 750

MASTER ‐ Generale

10 42,050 MINNIE GYM ARZILLI ELISA (M) 16,000 0,500 0,600 0,550 15,450 15,600 2,600 2,900 2,750 12,850 15,800 2,000 2,100 2,050 13,750

11 41,050 A.S.D. PEGASO FELLONE GIORGIA  (M) 16,000 2,100 1,700 1,900 14,100 14,800 1,200 1,300 1,250 13,550 15,400 2,100 1,900 2,000 13,400

12 40,250 NUOVA POLISPORTIVA BELLIZZI A.S.D. FARELLA MARIA NADREA (M) 16,000 1,600 1,600 1,600 14,400 14,800 1,800 1,900 1,850 12,950 15,400 2,400 2,600 2,500 12,900

13 40,150 GYM ART A.S.D. IORIO RAFFAELLA (M) 16,000 1,000 0,900 0,950 15,050 15,200 2,300 2,500 2,400 12,800 16,000 3,400 4,000 3,700 12,300

14 39,600 A.S.D. PEGASO CANNATA' EMANUELA  (M) 16,000 1,100 1,300 1,200 14,800 15,000 3,600 3,700 3,650 11,350 16,000 2,400 2,700 2,550 13,450

15 36,750 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" MUSIO MONICA (M) 13,500 0,900 0,800 0,850 12,650 14,600 2,100 2,400 2,250 12,350 13,800 2,000 2,100 2,050 11,750

16 0,000 NUOVA POLISPORTIVA BELLIZZI A.S.D. ASCOLESE GIULIA (M) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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